razão de realização de Pregão Eletrônico. 

4. SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. PAGAMENTO (art. 92, V e VI) 

5.1. A contratante pagará à contratada, pela execução do objeto descrito na cláusula primeira, o valor 
global de R$ 87.120,00 (oitenta e sete mil cento e vinte reais), sendo fixo e irreajustável, incluídas 
todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos 
e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

O presente contrato tem por objeto a aquisição de um veículo novo 0 KM visando atender às 
necessidades da Assistência Social do Município de Candido Rodrigues - SP, de acordo com as 
especificações constantes do edital e do Anexo I – Termo de Referência. 

VALOR R$ 87.120,00 (oitenta e sete mil cento e vinte reais).  

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, 
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São